“CSJT

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTICA DO TRABALEO

Ordem Classificagdao
Alternada no Concurso
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VIVIAN LETICIA DE OLIVEIRA

JOAO OTAVIO FIDANZA FROTA

NATALIA ALVES RESENDE GONCALVES
WALACE HELENO MIRANDA DE ALVARENGA
CINTIA APARECIDA SILVA DE PAULA LATINI
NAYRA GONCALVES NAGAYA

CAMILA FRANCO LISBOA

LUCILEA LAGE DIAS RODRIGUES

DIEGO TAGLIETTI SALES

LAILA MARIANA PAULENA MACEDO
ALINE BASTOS MEIRELES MANDARINO
GABRIEL GARCEZ VASCONCELOS

LAIS PAHINS DUARTE

RHIANE ZEFERINO GOULART

CAMILA COSTA KOERICH

CAROLINE FERREIRA FERRARI

CAROLINA SILVA SILVINO ASSUNCAO
ANDRE LUIZ MARQUES CUNHA JUNIOR
ROBINSON LOPES DA COSTA

RAFAELA LOURENCO MARQUES
FRANCIANE APARECIDA ROSA

SAULO CAETANO COELHO

CAMILA DOS SANTOS CARAMURU JOAQUIM
CELSO ARAUJO CASSEB

EMANUEL HOLANDA ALMEIDA

ALBERTO ROZMAN DE MORAES

RAFAEL PAZOS DIAS

ALICE NOGUEIRA E OLIVEIRA BRANDAO
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Concurso Nacional Unificado

Lista de Classificagdo

Lista geral
Lista geral

Lista de candidatos negros
Lista geral

Lista de candidatos com deficiéncia

Lista geral
Lista geral

Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral

Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral

Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral

Lista de candidatos com deficiéncia

Lista geral

Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral

Lista de candidatos negros

@

Concurso Nacional e
Magistratura Trabalhista

TRT
Escolhido

TRT24

DOU de 22/3/2019

TRTO3

DOU de 22/3/2019

TRTO3

DOU de 22/3/2019

TRTO3

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO3

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO3

DOU de 22/3/2019

TRT11

DOU de 22/3/2019

TRT11

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO3

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO3

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

PEDRO GUIMARAES VIEIRA

JULIA GARCIA BAPTISTUTA

NATAN MATEUS FERREIRA

YARA CAMPOS SOUTO

RENATO DE OLIVEIRA LUZ

JULIA PESTANA MANSO DE CASTRO
TIAGO DANTAS PINHEIRO

BRUNO ANTONIO ACIOLY CALHEIROS
MARIANA NASCIMENTO FERREIRA
RONALDO ANTONIO DE BRITO JUNIOR
BRUNO COUTINHO PEIXOTO

VICTOR EMANUEL BERTOLDO TEIXEIRA
DIEGO BATISTA CEMIN

HANTONY CASSIO FERREIRA DA COSTA
DANIEL NUNES RICARDO

MURILO AUGUSTO ALVES

MANOLO DE LAS CUEVAS MUJALLI
CAROLINE MENEGAZ

LIVIA HEINZMANN

SANDRA MARA FREITAS ALVES
RENATA ORSI BULGUERONI

HELDER FERNANDES NEVES

PAOLA BARBOSA DE MELO

WILLIAN ALESSANDRO ROCHA

LUIZ EVANDRO VARGAS DUPLAT FILHO
PAULA CRISTHINA RANSOLIN GUIMARAES
STELLA LITAIFF ISPER ABRAHIM
CAMILA DIAS CARDOSO

Nomeacoes

24
25
26
27

28
29
30
31

32
33

34

35
36
37
38
10
39
40
41
42
11
43
44
45

Concurso Nacional Unificado

Lista de Classificagdo

Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral

Lista de candidatos com deficiéncia

Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral

@

Concurso Nacional e
Magistratura Trabalhista

TRT Nomeagdo
Escolhido &

TRTO3 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRT23 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRT23 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRT11 DOU DE 4/3/2019

TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
TRT11 DOU de 22/3/2019
TRTO2 DOU de 22/3/2019
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Alternada no Concurso

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

CAROLINE PRADO ZANIN

POLLYANNA NUNES ARAUJO

CAMILA ASCENCAO QUEIROZ FREITAS
ANDREA CORREA DE PAULA

EDUARDO MARQUES VIEIRA ARAUJO
CHARBEL CHATER

SHEILA LENUZA AMARO DE SOUZA
RENAN MARTINS LOPES BELUTTO

LEO MAURO AYUB DE VARGAS E SA
MARINA DE ALMEIDA AOKI

KARIME LOUREIRO SIMAO

CARLOS NEY PEREIRA GURGEL

RACHEL WERNER

MARCELA CAVALCANTI RIBEIRO
VANESSA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
EDUARDO SANTORO STOCCO
CHARLES ANDERSON ROCHA SANTOS
MARINA ALVES DE OLIVEIRA ASSAYAG
VANESSA APARECIDA DOS SANTOS
FABIO PEIXOTO GONDIM

LEONARDO DROSDA MARQUES DOS SANTOS
ROQUE ANTONIO PORTO DE SENA
MARCYLENA TINOCO DE OLIVEIRA
AMANDA BRAZACA BOFF

GUILHERME MAROSTICA SIQUEIRA LIMA
MARIANA MENDES JUNQUEIRA
ADRIANA PINHEIRO FREITAS

ANDRE CERQUEIRA CORREA

Nomeacoes

46
12
47
48
49
50
13
51
52
53
54
14
55
56
57
58
15
59
60
61
62
16
63
64
65
66
17
67

Concurso Nacional Unificado

Lista de Classificagdo

Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista de candidatos negros
Lista geral

@

Concurso Nacional e
Magistratura Trabalhista

TRT
Escolhido

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO8

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019

TRTO2

DOU de 22/3/2019
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Concurso Nacional e
Magistratura Trabalhista

Nomeacoes

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTICA DO TRABALEO

Ordem Classificagdao . o TRT 0
Lista de Classificagdo . Nomeagdo
Alternada no Concurso Escolhido

LUIZ FELIPE DE MOURA RIOS 68 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
86 JULIANA GARCIA COLOMBO 69 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
87 FLAVIA FERREIRA JACO DE MENEZES 70 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
88 ABNER CAIUBI VIANA DE BRITO 18 Lista de candidatos negros TRT02 DOU de 22/3/2019
89 ORLANDO LOSI COUTINHO MENDES 71 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
90 DANIELA MARIA DE ANDRADE SCHWERZ 72 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
91 PEDRO VALERY MIRRA GIBELLI DAVID 73 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
92 VALERIA BAIAO MARAGNO 74 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
93 PAULA GABRIELA ANDRADE CAVALCANTE 19 Lista de candidatos negros TRT02 DOU de 22/3/2019
94 GABRIEL GORI ABRANCHES 75 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
95 VITOR SAULO JORGE SOUZA VESCIO 77 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
96 VANESSA DINIZ DONATO SIQUEIRA 78 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
97 ROSA FATORELLI TINTI NETA 79 Lista geral TRTO2 DOU de 22/3/2019
98 CAROLINE ORSOMARZO 81 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
99 GABRIEL CALLADO DE ANDRADE GOMES 82 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
100 ANA LUIZA SAWAYA DE CASTRO PEREIRA DO VALE 85 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
101 ERICA ALVES CANONICO 86 Lista geral TRTO2 DOU de 22/3/2019
102 RODRIGO DE ARRAES QUEIROZ 87 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
103 LAIS CERQUEIRA TAVARES BRANT 88 Lista geral TRTO2 DOU de 22/3/2019
104 JOSE IRAELCIO DE SOUZA MELO JUNIOR 89 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
105 RENAN PASTORE SILVA 90 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
106 PEDRO ETIENNE ARREGUY CONRADO 92 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
107 MARIA AUGUSTA GOMES LUDUVICE 93 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
108 THAIS TANNUS DE CARVALHO 94 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
109 ANDREZZA ALBUQUERQUE PONTES DE AQUINO CASSIMIRO 95 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
110 RAMON MAGALHAES SILVA 96 Lista geral TRT11 DOU de 22/3/2019
111 VANESSA MAIA DE QUEIROZ MATTA 97 Lista geral TRT11 DOU de 22/3/2019
112 POLIANA FONTENELE ARRAES MENDES 98 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
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BRUNO VINICIUS LIMA BRAGIATO 99 Lista geral TRT23 DOU de 22/3/2019
114 MOISES TIMBO DE OLIVEIRA 100 Lista geral TRTO2 DOU de 22/3/2019
115 RAFAEL BALDINO ITAQUY 101 Lista geral TRTO2 DOU de 22/3/2019
116 PATRICIA REBOUCAS FRANCESCHET GUIMARAES 102 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
117 CAROLINE PITT 104 Lista geral TRT11 DOU de 22/3/2019
118 KAROLINE SOUSA ALVES DIAS 105 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
119 LARISSA CUNHA BARBOSA E SILVA 106 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
120 TAMARA LUIZA VIEIRA RASIA GUERREIRO 107 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
121 PABLO SALDIVAR DA SILVA 108 Lista geral TRT23 DOU de 22/3/2019
122 PAULO COBRE 109 Lista geral TRT02 DOU de 22/3/2019
123 MAYRA ALMEIDA MARTINS DA SILVA 110 Lista geral TRTO2 DOU de 22/3/2019
124 GUSTAVO JACQUES MOREIRA DA COSTA 111 Lista geral TRT11 DOU de 22/3/2019
125 CRISTIANO FRAGA 112 Lista geral TRT11 DOU de 22/3/2019
126 LUCAS PASQUALI VIEIRA 113 Lista geral TRT11 DOU de 22/3/2019
127 LUIZA TEICHMANN MEDEIROS 114 Lista geral TRT11 DOU de 22/3/2019
128 LUIS FERNANDO GALVAGNI 115 Lista geral TRT23 DOU de 22/3/2019
129 CAMILA PIMENTEL DE OLIVEIRA FERREIRA 116 Lista geral TRT11 DOU de 22/3/2019
130 MULLER DA SILVA PEREIRA 117 Lista geral TRT23 DOU de 22/3/2019
131 MARINA PEREIRA XIMENES 118 Lista geral TRT23 DOU de 22/3/2019
132 SIMONE AKEMI KUSSABA TROVAO 119 Lista geral TRT14 DOU de 22/3/2019
133 JOANA DUHA GUERREIRO 120 Lista geral TRT14 DOU de 22/3/2019
134 ANDREZA SOARES PINTO 121 Lista geral TRT14 DOU de 22/3/2019
135 ELIZABETH PEREIRA PACHECO 122 Lista geral TRT14 DOU de 22/3/2019
136 MARTHA CAMPOS ACCURSO 123 Lista geral TRT14 DOU de 22/3/2019
137 FELIPE AUGUSTO MAZZARIN DO LAGO ALBUQUERQUE 124 Lista geral TRT14 DOU de 22/3/2019
138 NAYARA DOS SANTOS SOUZA 125 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
139 TAINA ANGEIRAS GOMES DOS SANTOS 126 Lista geral TRT14 DOU de 22/3/2019
140 GUSTAVO ELIAS DE MORAIS FREITAS 127 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
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FELIPE VIANNA ROSSI ARAUJO 128 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
142 CARLOS EDUARDO DE MAGALHAES MENDONCA SANTOS 130 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
143 JESSE CENCI 131 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
144 GUSTAVO GHIRELLO BROCCHI 132 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
145 ANDRE FERNANDO DOS ANJOS CRUZ 134 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
146 RAYSSA SOUSA KUHN 135 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
147 FABIO LUIZ PACHECO 136 Lista geral TRTO8 DOU de 22/3/2019
148 TAYSA QUEIROZ MOTA DE SOUSA BRITO 137 Lista geral
149 LYVIA AGRA DE MIRANDA 138 Lista geral
150 EBER RODRIGUES DA SILVA 139 Lista geral
151 CAROLLINE REBELLATO SANCHES 140 Lista geral
152 RICARDO TSUIOSHI FUKUDA SANCHEZ 141 Lista geral
153 EDUARDO SIDNEY SERRA FILHO 142 Lista geral
154 FERNANDO MAIDANA MIGUEL 146 Lista geral
155 EDUARDO RITZEL MARCOLIN 147 Lista geral
156 DAVI PEREIRA MAGALHAES 148 Lista geral
157 VALTER HUGO DA NOBREGA ARAUJO 149 Lista geral
158 GABRIEL DA SILVA MEDEIROS 150 Lista geral
159 ELIZANGELA VARGAS CANDIDO BASSIL DOWER 151 Lista geral
160 WALMIR AFFONSO JUNIOR 152 Lista geral
161 JACKSON 1SZCZUK ALMEIDA BRYK 153 Lista geral
162 LARISSA DE SOUZA CARRIL 154 Lista geral
163 BIANCA MEROLA DA SILVA 155 Lista geral
164 ALEXANDRE DA SILVA HENRIQUE 156 Lista geral
165 MURILO IZYCKI 157 Lista geral
166 MAURICIO EVANDRO CAMPOS COSTA 158 Lista geral
167 FERNANDA ENDLER LIMA 159 Lista geral
168 DOUGLAS CONTRERAS FERRAZ 160 Lista geral
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Ordem Classificagdao
Alternada no Concurso

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

UBIRAJARA SOUZA FONTENELE JUNIOR
KAREN PINZON BLASKOSKI

PRISCILA BASILIO MINIKOSKI ALDINUCCI
HELLA DE FATIMA MAEDA

BERNARDO PINHEIRO BERNARDI
PEDRO MARCIO COELHO VILAR
RAQUEL ELIZABETH SENRA LIMA
TAYANNE COELHO MANTOVANELI
CARLOS EDUARDO MANCUSO

LUANA POPOLISKI VILACIO PINTO
CARLOS ANTONIO NOBREGA FILHO
FABRICIO MARTINS VELOSO

HERIKA MICHELY CARRITILHA DE AQUINO
MARCELO VIEIRA CAMARGO

MONIQUE DOMINICHELI DO NASCIMENTO BASSO
KLEBERTON APARECIDO LEME CRACCO
JOSE FELIPPE RANGEL DA SILVA
LEANDRO WEHDORN GANEM

ERICA KAZUMI NAKAMURA

SILVIA DALLA BERNARDINA DAHER
CAMILA ZAMBRANO DE SOUZA
CRISTOVAO JOSE MARTINS AMARAL
ANDREIA TOMASI RAUBUST

ALLAN TORRES BELFORT SANTOS
PEDRO AUGUSTO VECCHI MOREIRA
ANDRE YUDI HASHIMOTO HIRATA
ALINE CRISTIANE OSS

GIMENA DE LUCIA BUBOLZ

Nomeacoes

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Concurso Nacional Unificado

Lista de Classificagdo

Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral

@

Concurso Nacional e
Magistratura Trabalhista

TRT
Escolhido
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“CSJT

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTICA DO TRABALEO

Ordem Classificagdao
Alternada no Concurso

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

AFRANIO RODRIGUES DE AMORIM ABRAS
AMANDA MIDORI OGO ALCANTARA DE PINHO
PALLYNI FELICIO REZENDE

CAROLINA VENTIN DE OLIVEIRA PRATES
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS ALMEIDA
LUISA AZEVEDO BRUGNOLI RIBEIRO

SUELLEN SAMPAIO DE ANDRADE COELHO
THIAGO OLIVA LAMBOIA

MARIA ELIZA ESPINDOLA

GREGORY FERREIRA MAGALHAES

LUCIANE PARMA PINTO

ALESSANDRA SILVA MEYER MACIEL

SABINA HELENA SILVA DE CARVALHO RODRIGUES
RODRIGO GUARNIERI

FERNANDO BLOS SUNARA

LUCIANO HENRIQUE DA SILVA

ALYSON ALVES PEREIRA

PAULO APARECIDO RIBEIRO GUSMAO

JAYME POLACHINI NETO

FERNANDA CAVALCANTE FON DO NASCIMENTO
DOUGLAS PINHEIRO BEZERRA

EMANUEL BARBOSA DE CASTRO E MOURA
INGRID CONTI DE ALMEIDA

CARLA GABRIELLA GRAH SENS

LEANDRO MOREIRA DONATO

GISELE DE FATIMA ZANETTE SARRO SOARES
MARINA BRETAS DUARTE MORAIS

BRUNO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA

Nomeacoes

190
191
192
193
194
195
197
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

Concurso Nacional Unificado

Lista de Classificagdo

Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral
Lista geral

@

Concurso Nacional e
Magistratura Trabalhista

TRT
Escolhido
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Concurso Nacional
Magistratura Trabalhista

\é\‘::} C S ] T Concurso Nacional Unificado @

Nomeacoes

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTICA DO TRABALEO

Ordem Classificagdao . o TRT 0
Lista de Classificagdo . Nomeagdo
Alternada no Concurso Escolhido

225 CLAUDIA KAROLINE FIALHO CAVALCANTI 220 Lista geral
226 JOAO PAULO RODRIGUES REIS 221 Lista geral
227 FERNANDA SIMOES CAVALCANTE 222 Lista geral
228 DANIELE ADRIANA STANISLOWSKI 223 Lista geral
229 MARINA SILVA TRAMONTE 10 Lista geral FINAL DE FILA
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